- - -

Aussteller / Siegler: Bruderschaft Beatae Mariae Virginis

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 02

1528 März 20

Memorienstiftung Doven

Transkription:

Memoria Hermanni Douen et magistri Johannis Douen et eorum vxorum et presentium et filiorum facit Wilhelmus Raekens up der Wyschen duos florenos Hornenses pastori pro duplici persona pro cera vnicuique album - - -

Aussteller / Siegler: Doven

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 03

1667

Memorienstiftung Catharina Thonismann

Transkription:

Memoria Katharina Thonessmansß erit super ipso die Appolonie ann vigiliis etcetera. Et facit rector altaris sancti Anthonii sed pastor disponet candelas et habebit pro presentia sua tres albos Coloniensis.

Aussteller / Siegler: Catharina Thonismann

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 03**Memorienstiftung Eheleute Bley**

Transkription:

Item memoria Johannis Bley et Mechtildis eius vxoris erit feria quinta post festum Purificationis Marie de qua pastor habebit duos albos Colonienses. Item capellanus rectores altaris sancti Andree Katharine Margarete Nycolay Anthonii nec non rectoris hospitalis quilibet eorum vnum album Coloniensem. Item rector scholarum vnum album. Item custodes vnum album et magistrum fabrice Diter Buel et soluerunt ad bonum conpresentium pro 1 albus.

Aussteller / Siegler: Eheleute Bley

*Sprache: lateinisch**genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)***HS 169 fol. 04****Memorienstiftung Eheleute Grüter**

Transkription:

Memoria Bernhardi Grutersß et Alheidis coniugum ex domo Euerhardi de Galen dicti Vlepterem sita ab vna parte Johannis de Orsei et sunt decem et octo antiquo solidi de quibus duodecim albi Colonienses ultra 2 cedent ad presentias inter pastorem pro dicti capellano duos rectores sancti Andree necnon hospitalis Katherine Anthonii Margarete ac scholarum rectores ac custodes ... - Modo Jan Heinsten genant Hunings dat modo einen daler ad 52 albus curentis monete anno 1691.

Aussteller / Siegler: Eheleute Grüther

*Sprache: lateinisch**genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)***HS 169 fol. 05v****(um 1481)****Memorienstiftung Eheleute Theodor then Balken**

Transkription:

Memoria Theodorici then Balken et uxor facit Bertramus Benen et dat duo scepell siliginis ex vno agro quod debent diuidi inter presentes inter passtorem pro duplici persona capellanum rectores Andree Catherine Margaretha hospitalis Antonii Nicolai Anne Georgii rectorem scholarum et custodes pro vna persona necnon pastore pro candelis. - Modo Maria Benen in coemiterio tantum memoriam dat quos autem scepelinos siliginis quia Maria Bennen clero soluere noluit elocatus est ager Henrico Stricker, qui dat dalerum ad annos anno 1601. Modo Johannes - - - quia Stricker reliquit profectus Wesaliam.

Aussteller / Siegler: Eheleute Theodor then Balken

*Sprache: lateinisch**genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)*

HS 169 fol. 06v

Memorienstiftung Heinrich Scholvermann

Transkription:

Memoria domini Henrici Scholuerman viginti sex alborum rotatorum ex domo Christiani Flugge imo Petri Smedes in platea Lippie quorum viginti quatuor distribuentur inter pastorem pro duplici presentia et vicarios presentes rectorem scholarum et custodes reliquos duos pro magistris fabricae qui etiam ministrabunt.

Aussteller / Siegler: Eheleute Scholvermann

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 06v

Memorienstiftung Eheleute Kremer

Transkription:

Memorie Alberti Kremer et Alheidis vxoris faciunt magistri fabricae.

Aussteller / Siegler: Eheleute Kremer

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 08

(um 1410)

Die Stadt Dorsten sorgt für die jährliche Abhaltung der Memorie Bruno Pilgrim und die Auszahlung der Taxen.

Transskription:

Memoria domini Brunonis Pelgymß facit ciuitaß. Ita vi quod reddituarii opidi Dursten omni anni in vsum huiusmodi memorie soluent et solvere tenentur decem albus Colonienses monete electorum de quibus pastor duos capellanus rectoreß hospitaleß Andree Katherine rector scholarum cuilibet eorum vnum album et custodeß scilicet vnum album necnon pastor pro suis candelis vnum album de valore et monete quolice supra. -
Porripiunt modo custodes pro honorario.

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 08v

Memorienstiftung Elsa Blomen

Transkription:

Memoria Elsen myt den Blomen et presentium suorum erit feria quinta post dominicam Cantate de sero ende vigiliis et facit rector altaris sancti Anthonii.

Aussteller / Siegler: Elsa Blomen

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 09

Memorienstiftung Eheleute Schultiken

Transkription:

Memoria Lamberti Schultiken sue vxoris et heredum et facit rector altaris sancte Anne. -

Solvat ex domo vnum florenum Rhenensium quem florenum equaliter inter pastorem pro duplici persona et capellanum et rectores sanctorum Andree hospitalis Katherine Margarete Anthonii Anne et Georgii necnon rectore scholarum ac custodes pro vna persona debet dimidi.

Aussteller / Siegler: Eheleute Schultiken

Sprache: lateinisch

genetisches Stadium: Abschrift (Memorienbuch)

HS 169 fol. 09

1530 Mai 17

Memorienstiftung Bierboem

Transkription:

Memoria Hermanni Bierboem et Styne vxoris facit Lambertus Heier ex domo sua vff Silyesmarckt